
Niedziela, 08.02.2026 r. 

Spotkanie Rady Regionu AA Warmińsko-Mazurskiego 08.02.2026 r. on-line. 

Spotkanie Rady Regionu AA Warmińsko-Mazurskiego odbyło się 08.02.2026 r. o godzinie 19.00 on-

line na platformie whatsApp. 

Spotkaniu przewodniczył Rzecznik Regionu, który przedstawił cel spotkania oraz wnioski złożone 

przez: Rzecznika Regionu Warmińsko-Mazurskiego- propozycja składania wniosków na pocztę 

mail Regionu przez służebnych wszystkich szczebli Regionu; Łącznika Regionu do ZK i AŚ – 

wniosek o delegowanie oraz sfinansowanie ogólnopolskich warsztatów Łączników do ZK i AŚ; 

Rzecznika Intergrupy Warmińsko-Mazurskiej – wniosek o przeniesienie Zespołu do ZK i AŚ z 

Intergrupy Warmińsko-Mazurskiej do Regionu Warmińsko-Mazurskiego. 

Ustalenia, które zapadły na tym spotkaniu: 

1. Przyjęte rekomendacje 

- Rekomendacja składania wniosków na pocztę mail Regionu przez służebnych wszystkich szczebli 

Regionu. Wymaganą większością głosów rekomendacja została przyjęta. Dostęp oraz informacje 

mail dostępne u Rzecznika Regionu Warmińsko-Mazurskiego, Łącznika Internetowego PO oraz 

Sekretarza Regionu, Skarbnika Regionu. 

- Rekomendacja o delegowanie oraz sfinansowanie ogólnopolskich warsztatów Łączników do ZK i 

AŚ Łącznika Regionu. Wymaganą większością głosów rekomendacja została przyjęta. 

2. Wnioski do rozpatrzenia w późniejszym terminie 

- Wniosek o przeniesienie Zespołu do ZK i AŚ z Intergrupy Warmińsko-Mazurskiej do Regionu 

Warmińsko-Mazurskiego. Po dyskusji ustalono, że z braku doświadczeń związanych ze złożonym 

wnioskiem oraz chęcią rozeznania się w doświadczeniach Regionów które stanęły w obliczu 

podobnej sytuacji, wrócimy do wniosku na kolejnym spotkaniu Niewyborczym Regionu, które 

odbędzie się 08.03.2026r. w Olsztynie przy ul. Barcza 12. 

Kolejne wnioski, zgodnie z rekomendacją ustaloną na spotkaniu należy przesyłać nie później niż 

7 dni przed planowanym spotkaniem Rady Regionu na maila Regionu, który jest dostępny u 

Rzecznika Regionu Warmińsko-Mazurskiego, Łącznika Internetowego PO oraz Sekretarza 

Regionu, Skarbnika Regionu. Wnioski będą poddawane dyskusji oraz pod głosowanie. 

Termin kolejnego spotkania on-line wg. potrzeb oraz wniosków Służebnych Regionu Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 

Sporządził Sekretarz Regionu 

18 stycznia 2026 roku 


